

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و برزنده یک تن مباد  
از آن به که کشور به دشمن دهیم

[www.afgazad.com](http://www.afgazad.com)

[afgazad@gmail.com](mailto:afgazad@gmail.com)

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی  
۰۱ اکتوبر ۲۰۱۸



## گلبدین قصاب کابل برای کشتن مردم آستین برزده است

قصاب کابل برای کشتن مردم شریف و نجیب کشور ما به کمک "آی اس آی"، "سی آی ای"، "ام آی شش" و تمام جنایتکاران و بیسوادترین ملاها و آخوند های آدمکش را از این طرف و آن طرف دور هم جمع نموده و باز می خواهد تا دوره های گذشته و بچگی خود را زنده بسازد، یعنی آنچه را که در پوهنتون کابل به سر محصلان و روشنفکران آورده بود. به همین ترتیب افغانهایی که از دست باند "خلق پرچم" به پاکستان و ایران مهاجر شده بودند، تعدادی از آنها را گلبدین با گارد مخصوص عسکر پاکستانی ترور کردند.

امروز وی آرام ننشسته خود را با تمام جنایتکاران حزب خود به امریکا تسلیم نموده است و به هدایت "آی اس آی" و ملا "غنی احمدزی" از لست سیاه ملل متحد کشیده شده و دوباره وظیفه ترور، آدمکشی و ویرانی کشور از طرف "سی آی ای" و استخبارات منطقه برایش داده شده است تا نباید نامی از روشنفکر، دانشمند و وطن پرست در افغانستان باقی بماند، به جز از آدمکش و تروریست و جنایتکار همه باید نابود شود.

امروز گلبدین با اقتداری که با دارانش به وی داده اند، آستین خود را برای ویرانی کابل و فروختن خاک ما با تعدادی از ملا هائی که در مدارس دینی پشاور و کراچی تعلیم ترور و کشتن آموخته اند، نمی دانیم شاید هم در قصری که "سی آی ای" به ملا اشرف غنی احمدزی داده، جمع شدند و یا در کدام جای دیگر، همه شان می گویند که حکومت آینده افغانستان باید به دست ما ملا های وطن فروش و دین فروش اداره شود و راه دیگر ندارد.

در اثنای صحبت، یکنفر از وکلای قاجاقبر و دزد به ملا های دیگر خطاب نموده و گفت: این دستار سفید را "آی اس آی" پاکستان به سر ما بسته کرده است و باید دولت به دست ما دین فروشان اداره شود.

عاقبت کشور به خیر، اگر این آدم بی منطق و جانی که مرض آدمکشی دارد در صورتیکه به قدرت برسد، کشور افغانستان به خاکدان تبدیل می شود، آنموقعیست که نه در می ماند و نه هم دروازه. طوری که بر ما و تاریخ واضح شده

است در طول چندین سال جنگ خصوصاً در دوره اخوانی ها کابل زیبای ما ویران شد و تقریباً ۹۰ هزار کابلی از دست ربانی، سیاف، مزاری و گلبدین که به نام قصاب مشهور است کشته شدند.

فعالاً پاکستان، امریکا و انگلیس پلان تخریبکاری کشور را به دست طالب، داعش، ملا غنی و قصاب کابل که مهارت در ویرانی و کشتن مردم دارد، مستقیم و یا غیر مستقیم داده اند. هر کدام شان به خاطر تفرقه انداختن مسایل قومی، نژادی، مذهبی و زبانی میان شمال و جنوب رول خود را بازی کرده و می کنند. لذا در این موقع حساس است که کشور به طرف بحران سیاسی، اقتصادی و اجتماعی روان است.

دولتهای فاشیستی غرب می خواهند که توسط اجنت های خود با مرام و دسیسه هائی که در افغانستان دارند، از موقع استفاده نمایند و همین است که مسأله انتخابات قلابی را گرم ساخته و برای همه اجنت ها وعده های رئیس جمهور شدن را داده می روند و حالا نوبت به قصاب کابل ملا گلبدین با طالب و داردسته اش یعنی قاتلان مردم افغانستان رسیده است. در صورتی که اینها به قدرت برسند این مرتبه به یقین که آنها جوی های خون را در کشور جاری می سازند. شاید وطن ما کاملاً ویران شود و شش میلیون انسان در کابل کشته شوند و دامن تمام روشنفکری و روشنگری، علم و دانش توسط ملا گلبدین و ملا های جنایتکار و دین فروش جمع شود.

طوری که آگاهی دارید صدها مدرسه ترور در سرتاسر کشور از طرف "آی اس آی" و "ام آی شش" باز شده و شاگردان را تعلیم تروریستی می دهند و کمکهای مالی می کنند. دولت فاسد نه تنها خبری از آن ندارد و اگر هم خبر داشته باشد هیچ کاری از دست شان ساخته نیست. اگر این ملا های بی دین قدرت را به دست بگیرند، دیگر نه پوهنتون، نه مکاتب، نه تلویزیونها، نه دانشمند و نه نسل فهمیده وجود خواهد داشت، به جز تروریست، جنایتکار، وطن فروش، قاتل و قاچاقبر و دزد مانند گلبدین و داردسته وی.

مردم شریف آگاه باشید و جلوی این جنایتکاران را بگیرید، یگانه راه نجات کشور و مردم اتحاد و وحدت ماست.



Ariana News 6pm News 26 Sept 2018 | ۱۳۹۷ میزان ۴ خبرهای پشتو.